AVISO DE REAGENDAMENTO DE SESSÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 73/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2023

O MUNICÍPIO DE MAGDA (SP) torna público o  REAGENDAMENTO  da sessão
do  PREGÃO PRESENCIAL nº 10/2023,  objeto do Processo Administrativo nº 73/2023,
que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE CAIXA D’ÁGUA METÁLICA DE 21.000 LITROS
PARA A EMEF. “WALDOMIRO LOJÚDICE” de Magda (SP).para nova data e horário, abaixo
estipulado.

NOVA DATA, HORÁRIO E LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: 13/07/2023 às

14h30min, no prédio da Prefeitura Municipal de Magda, situado na Rua 7 de Setembro
nº 981 – Centro.

Magda (SP), 05 de julho de 2023.

ALEXANDRE PAIVA BATELLO
PREFEITO MUNICIPAL

Município de Magda

Rua 7 de Setembro, 981 – CEP 15310-000 – Magda – SP

Tel. (17) 3487-9020 - www.magda.sp.gov.br

CNPJ 45.660.628/0001-51

about:blank